法務部廉政署　函
地址：10048臺北市中正區博愛路166號
承辦人：李昱輝
電話：(02)2314-1000#2072
電子信箱：aac2072@mail.moj.gov.tw

受文者：行政院農業委員會政風室

發文日期：中華民國108年7月9日
發文字號：廉防字第10800347650號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：法規知識王網路闖關競賽要點、創意教學競賽要點、海報電子檔各1份

主旨：檢送法務部與教育部共同舉辦「第12屆全國法規資料庫競賽
活動」2式競賽要點及海報各1份（如附件），請協助宣導活
動訊息，請查照。

說明：
一、依法務部108年7月3日法資決字第10811508380號函辦理。
二、全國法規資料庫競賽活動，自97年起由法務部與教育部共同

舉辦，目的為宣導全國國中、高中職學生善用「全國法規資
料庫」知識平台，建立知法守法的觀念，以及期許教師發揮
創意教學。本屆2式競賽活動內容如下：

(一)法規知識王網路闖關競賽：
１、活動對象：全國國中、高中職(含五年制專科學校一、

二、三年級)學生，分國中學生組及高中職學生組進行。
２、活動方式：採網路初賽及現場決賽兩階段競賽。
３、網路初賽：自108年8月19日起至108年10月31日止。

(二)全國法規資料庫創意教學競賽：
１、活動對象：全國公私立國中、高中職（含五年制專科學

校）現職教師，含代理教師、實習教師，分國中組及高
中職組進行。

２、活動方式：以「醉不上道，防制酒駕全民動起來」或「
科技倫理與資訊安全」2項法治教育議題為創作素材，
設計以全國法規資料庫為教學平台之創新教案。

３、報名期間：自108年8月19日起至108年10月14日止。
三、請轉知所屬政風機構於活動期間，利用機關網站或跑馬燈等

資源協助宣導，相關活動資訊及網站Banner連結圖示，請至

行政院農業委員會總收文

1080229042　108/07/09

0

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

活動官網（https://compete.law.moj.gov.tw/）點選「王者
稱霸來鬥法」專區下載運用。

四、法務部另將透過台北市電腦商業同業公會，寄送2式競賽活
動宣傳海報，屆時請協助張貼，俾利提升活動辦理成效。

正本：各主管機關政風機構
副本：法務部資訊處、本署防貪組 2019-07-09

16:40:05

28

裝

訂

線

第2頁  共2頁